

### แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ทาง
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตรในพื้นที่ตำบลปอ (บ้านสันติพัฒนา หมู่ที่ 19)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันติพัฒนา หมู่ที่ 19 ตำบลปอ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร) จุดที่2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 102.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 306.00 ตารางเมตร) จุดที่3 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร) ไม่มีไหล่ทางหรือไหล่ทางปรับตามสภาพพื้นที่ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลปอกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	14	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2566
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F ฝนชุก 1	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
1	งานปรับพื้นที่								Factor F งานก่อสร้าง ทาง เงื่อนไข ฝนชุก 1 เงินล่วงหน้า จ่าย 0 % เงินประกัน ผลงานหัก 0% ดอกเบี้ย เงินกู้ 7% ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)								
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ								
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	756.00	ตร.ม.	1.79	1,353.24	1.3848	2.47	1,867.32	
2	งานทรายหยาบรองพื้น								
	2.1 ทรายหยาบ	37.80	ลบ.ม.	634.18	23,972.00	1.3848	878.21	33,196.33	
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	756.00	ตร.ม.	480.07	362,932.92	1.3848	664.80	502,588.80	

### แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ทาง
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตรในพื้นที่ตำบลปอ (บ้านสันติพัฒนา หมู่ที่ 19)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันติพัฒนา หมู่ที่ 19 ตำบลปอ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร) จุดที่2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 102.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 306.00 ตารางเมตร) จุดที่3 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร) ไม่มีไหล่ทางหรือไหล่ทางปรับตามสภาพพื้นที่ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลปอกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	14	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2566
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F ฝนชุก 1	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
4	งานรอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	12.00	เมตร	67.03	804.36	1.3848	92.82	1,113.84	
	4.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	129.00	เมตร	63.75	8,223.75	1.3848	88.28	11,388.12	
					397,286.27	บาท		550,154.41	บาท
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	บาท
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							553,154.41	บาท
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเพียง							553,154.41	บาท
	(ตัวอักษร)				ห้าแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคากลางนี้

ลงชื่อ...ส.อ.หญิง.....  
(วนิดา ศรีไกรรส)

ลงชื่อ.....  
(นายวาทัญญู ทะนันไชย)

ลงชื่อ.....  
(นางพนาวรรณ วิชาชัย)